= 001872 REP. F. P. \_\_\_\_ olel 30 MAR 2018

D.D.G. n. 143/PESCA

## REGIONE SICILIANA



Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea

Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea

## Il Dirigente Generale

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;

Vista la legge regionale 15 maggio 2000, nº 10 art. 13;

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, nº 165 e successive modifiche e integrazioni:

Vista la L.R. 3 dicembre 2003 n. 20 art.11;

Visto il D.P.Reg 22 giugno 2001 n. 10, con il quale è stato approvato il I contratto collettivo dell'area della dirigenza della Regione Siciliana per il biennio 2000-2001;

Visto II C.C.R.L. del personale con qualifica dirigenziale 2002-2005 e per i bienni economici 2002-2003 e 2004-2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007;

Visto in particolare il comma I punto II dell'art. 41 del sopra riportato C.C.R.L.;

Vista la legge regionale 6 novembre 2012, n. 190 e ss.mm.ii, relative alle disposizioni per la prevenzionee la repressione della corruzione e dell'illegittimità nella pubblica amministrazione e i decreti presidenziali di adozione del relativo piano triennale di prevenzione della corruzione e del programma triennale per la trasparenza;

Visto il D.P.Reg. n. 698 del 16 febbraio 2018 con il quale al Dott. Dario Cartabellotta è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea, a decorrere dal 15 febbraio 2018, per la durata di due anni;

Visto il D.P.Reg. 14 giugno 2016 n. 12 con il quale è stato emanato il regolamento di attuazione del titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimento regionali di cui all'art,49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del Decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2016, n.6 e successive modifiche ed integrazioni"

Visto il D.D.G. n. 456 del 20.07.2016 con il quale al Dott. Giuseppe Dimino è stato conferito l'incarico di Dirigente del Servizio 1 " Programmazione" con decorrenza dall' 01.07.2016 e in pari data ha assunto le relative funzioni;

Visto il contratto individuale di lavoro stipulato a seguito del conferimento di cui sopra in data 22.12.2016 tra il Dirigente del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea ed il Dott. Giuseppe Dimino ed approvato con D.D.G. n° 9358 del 29.12.2016 con decorrenza dal 01.07.2016 e termine il 31.12.2018 :

Vista la nota prot.n 2086 del 26 febbraio 2018 con il quale il Dirigente Generale ha proposto la risoluzione consensuale del suddetto contratto con la contestuale proposta di conferimento di altro

incarico equivalente quale responsabile del Servizio 3 " Acquacoltura,Maricoltura e Trasformazione Prodotti Ittici" al Dott. Giuseppe Dimino che sottoscrive per accettazione

Visto l'atto di risoluzione consensuale anticipata del contratto sottoscritto tra il Dirigente

Generale Dott. Dario Cartabellotta ed il Dott. Giuseppe Dimino;

Ritenuto conseguentemente di dover procedere, in conformità alle vigenti disposizioni contrattuali e di legge, all'adozione del formale provvedimento di approvazione del predetto atto di risoluzione consensuale, dichiarativo di risoluzione del contratto individuale di lavoro sopra citato a decorrere dalla data del 1 marzo 2018;

Visto l' art. 98 comma 6 della L.R. 9/2015, relativo all'obbligo della pubblicazione dei decreti dirigenziali sul sito web istituzionale della Regione Siciliana;

A termine delle vigenti disposizioni di legge

## DECRETA

## Art unico

Per quanto esposto nelle premesse, è approvato l'allegato atto di risoluzione consensuale del contratto individuale di lavoro sottoscritto in data 28 febbraio 2018 tra il Dirigente Generale del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea, Dott. Dario Cartabellotta ed il Dirigente Dott. Giuseppe Dimino.

Il contratto individuale di lavoro stipulato il 22.12.2016 tra il Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranea, Dott. Dario Cartabellotta ed il Dirigente Dott. Giuseppe Dimino, approvato con D.D.G. 9358 del 29.12.2016, per la postazione dirigenziale relativa al Servizio 1 "Programmazione" del Dipartimento regionale degli interventi per la pesca, è risolto a decorrere dal 1 marzo 2018

Il presente provvedimento verrà trasmesso alla competente Ragioneria per quanto di competenza e pubblicato sul sito del Dipartimento ai sensi dell'art,68, comma 5 della L.R. 2172014 e s.m.i.

Palermo

3 0 MAR 2018

Il Dirigente Generale Davio Cartabellotta